
 

 UCHWAŁA  NR XVIII/124/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

  z dnia 13 sierpnia 2025 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 11/57, położonej na terenie obrębu ewidencyjnego 0013 

Grzmiąca. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia      

21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Grzmiąca nieruchomości, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału 

Terenowego w Koszalinie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 11/57         

o powierzchni ogólnej 0,5240 ha, położonej na terenie obrębu 0013 Grzmiąca, gminy Grzmiąca,      

dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr KW – KO1I/00018797/4. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

  Piotr Chojnicki 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią 

inaczej. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Grzmiąca nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa Oddziału Terenowego w Koszalinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 11/57 o powierzchni ogólnej 0,5240 ha, położonej na terenie obrębu 0013 Grzmiąca, 

gminy Grzmiąca, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KW – KO1I/00018797/4. 

Przedmiotowa nieruchomość zostanie nabyta z przeznaczeniem między innymi pod drogę 

wewnętrzną i parkingi, altany/wiaty śmietnikowe dla mieszkańców osiedla przy ul. Bobolickiej      

w Grzmiącej.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


		2025-08-14T14:52:39+0200




